
CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 002/2022 – GD/CJ

A  Direção  do  Campus de  Jacarezinho  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:
1 – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no
Processo  Seletivo  para  Estagiário  do  Campus  de  Jacarezinho  –  UENP,  para
entregar até as 23h59 – horário de Brasília (DF) – do dia 10/02/2022 ,  para o
aceite  da  vaga  a  documentação  especificada  abaixo  deverá  ser digitalizada  em
arquivo  único,  no  formato  PDF,  e  encaminhada  no  endereço  eletrônico:
gper.cj@uenp.edu.br, conforme segue:

Documentos:
a) Declaração que não possui outro vínculo empregatício (Anexo I).
b) Comprovante de Conta Corrente ou Universitária do Banco do Brasil. 
c) 1 Foto 3x4.
d) Declaração de matrícula atualizada.
e) Comprovante de residência. 

I – O envio da documentação é de inteira responsabilidade do candidato, estando a
UENP  assim  isenta  por  quaisquer  problemas  técnicos  oriundos  do  envio  da
documentação.

CCHE/CLCA 003 – Biblioteca CCHE/CLCA

Nome RG

Rebeca da Silva Santos 14.329.837-0

CCHE/CLCA 004 – Biblioteca CCHE/CLCA

Nome RG

Kaique Brugnari 12.638.599-4

CCHE/CLCA 005 – Pós-Graduação  

Nome RG

Ariel Bello Ruiz G183292-M

CCHE/CLCA 006 – Protocolo

Nome RG

Gleice Beatriz Batista Vitor 10.591.293-5

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: gabinete.cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/


CAMPUS DE JACAREZINHO

CCHE/CLCA 007 – Protocolo

Nome RG

Isabella Fernanda Baptista 13.473.802-2

CCHE/CLCA 008 – Tecnologias de Apoio

Nome RG

Pedro Américo Leite da Silva 14.348.532.3

CCHE/CLCA 009 – Recepção/Xerox

Nome RG

Laura Candido de Lima 14.055.340-9

CCHE/CLCA 020 – Recepção/Xerox

Nome RG

Karine Almeida dos Reis 14.038.406-2

2 - INFORMAR que a ausência de envio da documentação até a data estipulada
acarretará na desclassificação do candidato.

3  -  INFORMAR que  os  documentos  originais  indicados  no  Item  1  deverão  ser
apresentados  presencialmente  no  ato  da  assinatura  do  contrato  para  efeitos  de
autenticação, sob pena de desclassificação.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no site https://uenp.edu.br/cj.

Jacarezinho (PR) 03 de fevereiro de 2022.

   Assinado no Original
     Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

   Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: gabinete.cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/
https://uenp.edu.br/cj


CAMPUS DE JACAREZINHO

ANEXO I

D E C L A R A Ç Ã O

Eu, _______________________________________________________________,

portador(a) do RG nº ________________ SSP/____ e CPF nº ________________,

DECLARO que não possuo nenhum vínculo empregatício com instituição pública ou

privada e, também outra fonte de rendimento.

Jacarezinho (PR), ______ de _______________________ de 20 ______.

ASSINATURA DO DECLARANTE

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: gabinete.cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

